
 
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 51/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 916/ 2016 
 
 ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων δημοπράτησης του έργου: «Ενέργειες καταπολέμησης 
κουνουπιών στην Π.Α.Μ.Θ. (συνέχιση του έργου 2013ΕΠ03100000) για τα έτη 2017 έως και 2019 και της 
συγκρότησης  επιτροπών διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών και επιτροπής εξέτασης ενστάσεων.    

 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15 Δεκεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6003/ 9-12-2016 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Μοσχοφίδου – 
Βλάχου Ελεονώρα (αναπληρωματικό μέλος) 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 
5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
   Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ο οποίος 
απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 916 : Εισηγούμενη το  ενδέκατο  θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Δημόσιας Υγείας της ΠΑΜΘ 
με το υπ’ αριθμ. οικ.3161/9-12-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.2690/1999 περί Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (Φ.Ε.Κ. 45/Α'/9-3-1999). 
2. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης». 
3. Το Π.Δ 144 (ΦΕΚ 237 Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
4. Το Ν.2503/97«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων τοπικής αυτ/σης 

κ.α. διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α'/147/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου», που συνεχίζουν να ισχύουν 

σήμερα ως μεταβατικές διατάξεις του Ν. 4412/2016. 
7. Το Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ. 247/Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και 

άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα αρθ.21 και 23 του ν.3871/2010 (ΦΕΚ 
141/Α/2010), καθώς και με την αριθμ.35130/739/2010 Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών». 

8. Το Ν. 4071/2012, Αρ. Φ. 85/11-4-2012, τεύχος Α', "Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση (Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ)" 

9. Το Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ Α'141/17.08.2010) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
10. Το Ν.4172/2013 «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν.4046/2012, του 

ν.4093/2012 και του ν.4127/2013 και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ.167/Α'/23-7-2013) άρθρ. 64 σχετικά με 
τους συντελεστές παρακράτησης φόρου 

11. Το ν.3310/2005 (ΦΕΚ 30/Α΄/2005) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 
καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων», όπως τροποποιήθηκε με τις 

ΑΔΑ: 7Μ5Τ7ΛΒ-7ΜΘ



διατάξεις του ν. 3414/05 (ΦΕΚ 279/Α’/10-11-2005)  Τροποποίηση του ν. 3310/05 «Μέτρα για τη 
διασφάλιση της διαάνειας και την αποτροπή καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων». 

12. Το Ν.3548/2007 (ΦΕΚ Α’ 68) «Καταχώρηση Δημοσιεύσεων των Φορέων του Δημοσίου στο 
Νομαρχιακό και Τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις». 

13. Την Υ.Α.14967/2009 (Φ.Ε.Κ. 1260/Β/2009) Υπ. Επικρατείας «Καθορισμός ημερήσιων και εβδομαδιαίων 
νομαρχιακών εφημερίδων που έχουν τη Δυνατότητα καταχώρησης δημοσιεύσεων των φορέων του 
Δημοσίου», όπως εκάστοτε ισχύει. 

14. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

15. Το Ν.3886/2010 «Περί δικαστικής προστασίας κατά το στάδιο που προηγείται της σύναψης συμβάσεως 
δημοσίων έργων, κρατικών προμηθειών και υπηρεσιών, σύμφωνα με την οδηγία 89/665 ΕΟΚ.». 

16. Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) Του «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
17. Το Ν.4250/2014 "Διοικητικές Απλουστεύσεις -Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και 

Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα- Τροποποίηση διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α' 161) και λοιπές 
ρυθμίσεις" 

18. Το Ν.4257/2014 "Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών" 
19. Το Ν.4270/2014 Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις (Φ.Ε.Κ. 143/Α'/28-6-2014) 
20. Το Ν.4024 (ΦΕΚ 226/Α/2011) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης» (άρθρο 26) 
21. Το Ν.1650/86 (ΦΕΚ160/α'/1986) «Προστασία του Περιβάλλοντος», όπως τροποποιήθηκε με το 

Ν.3010/02 (ΦΕΚ 91Α')  
22. Το Ν.4042/2012 (ΦΕΚ 24/τ.α'/2012) «Ποινική προστασία του Περιβάλλοντος - εναρμόνιση με την 

Οδηγία 2088/99 ΕΚ» 
23. Το Ν.4155/2013 (Φ.Ε.Κ. 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

κ.ά. διατάξεις». 
24. Την αριθ.ΥΑΠ/Φ.40.4/1/989/2012 (ΦΕΚ1301Β’) «Κύρωση Πλαισίου Παροχής Υπηρεσιών Ηλεκτρ. 

Διακυβέρνησης».  
25. Την  αριθ.ΥΑΠ/Φ.40.4/3/1031/2012 (Φ.Ε.Κ1317/Β/2012)«Ρυθμίσεις για το Ηλεκτρονικό Δημόσιο 

Έγγραφο». 
26. Την αριθ. ΥΑΠ/Φ.60/86/1435/2012 (Φ.Ε.Κ 1876/Β/13.06.2012) «Καθορισμός διαδικασιών υποβολής 

αιτήσεων έκδοσης, ανάκλησης, ανανέωσης ψηφιακών πιστοποιητικών καθώς και ανάκτησης του 
ψηφιακού πιστοποιητικού κρυπτογράφησης μέσω των ΚΕΠ (Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών) ως 
Εντεταλμένων Γραφείων». 

27. Την αριθ. ΥΑΠ/Φ.40.4/163/2013 (ΦΕΚ 401/Β/2013) «Ρυθμίσεις για α) τη διαδικασία και τον τρόπο 
ηλεκτρονικής επιβεβαίωσης της λήψης και της ασφαλούς χρονοσήμανσης, β) τις προδιαγραφές και τα 
πρότυπα του συστήματος για τη γνωστοποίηση εγγράφων σε φυσικά πρόσωπα ή ΝΠΙΔ με χρήση ΤΠΕ 
και γ) την ηλεκτρονική διακίνηση εγγράφων μεταξύ φορέων του δημοσίου τομέα και των φυσικών 
προσώπων ή ΝΠΙΔ». 

28. Την αριθ. ΥΑΠ/Π1/2390/16-10-2013 (ΦΕΚ 2677/Β/2013) «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες 
λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) 

29. Το ν. 4013/2011 «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Συμβάσεων-Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 
(πτωχευτικός κώδικας)-Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις» (Α' 204), όπως 
ισχύει. 

30. Το Ν.4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013» 
σχετικά με «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/07 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 
για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», (Α' 107). 

31. Το Ν.4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - 
Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2013-2016», (Α' 222).  

32. Το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων της ΣΑΕΠ 531/0 της Περιφέρειας ΑΜΘ 
33. το γεγονός ότι Τα κουνούπια αποτελούν ένα σοβαρότατο παράγοντα επιρροής τόσο της οικονομικής 

ζωής περιοχών με αυξημένους πληθυσμούς κουνουπιών, όσο και του κινδύνου εξάπλωσης ασθενειών 
που είναι φορείς τους. Η καταπολέμηση των κουνουπιών θα πρέπει να διεξαχθεί σωστά και έγκαιρα 
ακολουθώντας τις οδηγίες του Υπουργείου Υγείας.  

 

ΑΔΑ: 7Μ5Τ7ΛΒ-7ΜΘ



Σας αποστέλλουμε: 
Α) Σχέδιο διακήρυξης και σχέδιο περίληψης διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Διεθνούς Ανοιχτού Διαγωνισμού 
με σφραγισμένες  προσφορές και με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
(χαμηλότερη τιμή) του έργου με τίτλο: «ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2013ΕΠ03100000) ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΤΗ 2017 ΕΩΣ ΚΑΙ 2019» 
    Που περιλαμβάνει: 
ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΑΠΟ ΕΔΑΦΟΥΣ ΤΩΝ ΠΡΟΝΥΜΦΩΝ ΤΩΝ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ, ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΑΠΟ ΕΔΑΦΟΥΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΠΡΟΝΥΜΦΟΚΤΟΝΙΑΣ, ΑΚΜΑΙΟΚΤΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΚΜΑΙΟΚΤΟΝΙΑΣ, ΚΑΘΩΣ ΕΠΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΑΕΡΟΨΕΚΑΣΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ 
ΤΩΝ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΜΕ ΤΗ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΠΡΟΝΥΜΦΟΚΤΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΑΚΜΑΙΟΚΤΟΝΙΑΣ συνολικού προϋπολογισμού 7.239.456,00 Ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) ήτοι 
Προϋπολογισμός έργου 6.463.800,00 Ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) και δικαίωμα προαίρεσης 
775.656,00 Ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) και 
Β) το πρακτικό της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών (3μελής) και της 
επιτροπής εξέτασης των ενστάσεων (3μελής).  
     
 
Μετά τα παραπάνω εισηγούμαστε και παρακαλούμε για την κατεπείγουσα εξέταση του θέματος , η 
Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

1. Την έγκριση των όρων της διακήρυξης 
2. την έγκριση της περίληψης των όρων της διακήρυξης 
3. την έγκριση της συγκρότησης της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών 
4. την έγκριση της συγκρότησης της επιτροπής εξέτασης των ενστάσεων και προσφυγών 

 
στο πλαίσιο των αρμοδιοτήτων της σύμφωνα με τα άρθρα 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-
6-2010). 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

   ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙ Ο ΨΗ ΦΙ Α 
                                                         (Με ψήφους 6 υπέρ  2 κατά και 1  λευκό) 

 
 

Την έγκριση των όρων της διακήρυξης και της περίληψης αυτής του έργου: «Ενέργειες καταπολέμησης 
κουνουπιών στην Π.Α.Μ.Θ. (συνέχιση του έργου 2013ΕΠ03100000)  για τα έτη 2017 έως και 2019 και της 
συγκρότησης επιτροπών διενέργειας και αξιολόγησης προσφορών και επιτροπής εξέτασης ενστάσεων και 
προσφυγών  σύμφωνα με το από 2/6/2016 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης ως εξής:  
 
 
1)Επιτροπή αξιολόγησης προσφορών για το έργο «ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 2013 Ε.Π.0310000) 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2017 ΕΩΣ ΚΑΙ 2019» οι κάτωθι: 
 

I. Κολάτσος Νικόλαος του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, Αν. Προϊστάμενος Τμήματος Φυτικής και Ζωικής 
Παραγωγής, Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας Π.Α.Μ.Θ.  τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον 
Σταμπόλογλου Ευάγγελο του κλάδου ΠΕ Τοπογράφων-Μηχανικών, Προϊστάμενο Δ/νσης Πολιτικής 
Γης Π.Α.Μ.Θ.. 

II. Αμαξόπουλος Ιωάννης του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, Προϊστάμενος Τμήματος Προγραμματισμού, 
Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας Π.Α.Μ.Θ. τακτικό μέλος με αναπληρώτρια την Κοντούδη Παναγιώτα 
του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, υπάλληλο Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε Καβάλας. 

III. Σινίκογλου Αθανάσιος του Κλάδου ΤΕ Οικονομικού, Αν. Προϊστάμενος Τμήματος Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης τακτικό μέλος με 
αναπληρωτή τον Πολυζωίδη Αθανάσιο του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, υπάλληλο Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε Έβρου. 

 

ΑΔΑ: 7Μ5Τ7ΛΒ-7ΜΘ



  
2)Επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών για το έργο «ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗΣ 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
2013 Ε.Π.0310000) ΓΙΑ ΤΑ ΕΤΗ 2017 ΕΩΣ ΚΑΙ 2019» οι κάτωθι: 
 
 
I. Καστανάς Λεωνίδας του κλάδου ΠΕ Γεωπόνων, Προϊστάμενος Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και 

Κτηνιατρικής Π.Ε Καβάλας τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Λαζαρίδη Νικόλαο του κλάδου ΠΕ 
Χημικών Μηχανικών, Προϊστάμενο  Τμήματος Περιβαλλοντικής Υγιεινής και Υγειονομικού Ελέγχου, 
Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης. 

II. Σωτηρίου Γεωργία του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτριών, Προϊστάμενος Τμήματος Δημόσιας Υγιεινής, Δ/νσης 
Δημόσιας Υγείας Π.Α.Μ.Θ. τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον Κούσανδα Παναγιώτη του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού/Οικονομικού, Αν. Προϊστάμενο Τμήματος Κοινωνικών Υπηρεσιών, Δ/νσης Κοινωνικής 
Μέριμνας Π.Α.Μ.Θ.. 

III. Τζιβελέκης Στυλιανός του κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας, υπάλληλος Δ/νσης Δημόσιας Υγείας 
και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Καβάλας τακτικό μέλος με αναπληρώτρια την Τσερκεζοπούλου 
Σμαρούλα του κλάδου ΤΕ Εποπτών Δημόσιας Υγείας, Προϊστάμενο Τμήματος Περιβαλλοντικής 
Υγιεινής και Υγειονομικού Ελέγχου, Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου 

 
 

Μειοψήφισαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Καραλίδης Φώτιος και Αναστάσιος Τσαλδαρίδης 
ψηφίζοντας κατά και το μέλος Λασκαρίδης Παντελής ψηφίζοντας λευκό, αναφέροντας ότι υπάρχει 
κατάτμηση των επίγειων ψεκασμών κατά Περιφερειακή Ενότητα, δεν θα υπάρχουν πολλοί υποψήφιοι 
ανάδοχοι και δεν θα επιτευχθούν μεγάλες εκπτώσεις με αποτέλεσμα να πληγεί το δημόσιο συμφέρον . 
 

 
          Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   916/ 2016. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ – ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7Μ5Τ7ΛΒ-7ΜΘ


		2016-12-21T09:16:40+0200
	Athens




